REEVALUACION TECNICA PROCESO MINIMA CUANTIA No. 140/2015

PROPONENTE : RIESGO DE FRACTURA S.A. CAYRE

“PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION
DE ESTUDIOS DE ALERGIA MEDIANTE EL EMPLEO DE
PRUEBAS CUTANEAS DE PUNCION PRICK TEST Y
REALIZACION DE INMUNOTERAPIA ESPECIFICA PARA
LOS PACIENTES PEDIATRICOS Y ADULTOS DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL *

HABILITACION POR LA
SECRETARIA DE SALUD
PARA LA REALIZACION DE
PRUEBAS

CERTIFICACION DE
EXPERIENCIA MINIMA 2
afos

CERTIFICACION DE MEDICOS
ESPECIALISTAS EN INMUNOLOGIA O
ALERGOLOGIA

EXPERIENCIA PROFESIONAL DE
INMUNOLOGOS O ALERGOLOGOS

CONDICIONES DE SERVICIO

GARANTIA TECNICA

TERMINO DE RESPUESTA DE
LA GARANTIA TECNICA

conico
INTERNO

ITEM

DESCRIPCION DEL “BIEN" O
“SERVICIO™

CUMPLE NG

CUMPLE

NO

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE

NO

CUMPLE CUMPLE

NO

CUMPLE | cumpLE

NO

CUMPLE GUMPLE

OBSERVACIONES

1 21801001

PRUEBA CUTANEA DE
ALERGIAS DE
PUNCION PRICK TEST

CUMPLE

H 21801001

REALIZACION DE
INMUNOTERAPIA
ESPECIFICA CON
ALERGENOS
(HIPOSENSIBILIZACIO

N CON ALERGENOS)

CUMPLE

COMITE EVALUADOR

pca QOldes B -

Doctora LAURA WILCHES
Urgencias Pediatricas
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